
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Akmenės 

rajono 

socialinių 

paslaugų namai

Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

Akmenės rajono 

savivaldybėje

171,149.52 114,219.76 0.00 0.00 56,929.76 0.00 0.00 1/2/2017 Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti. Pareiškėjas  įsipareigoja 

parengti  statinio projektavimo užduotį iki 

projekto paraiškos pateikimo datos.

2. Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija

Linkuvos socialinių 

paslaugų centro 

infrastruktūros 

atnaujinimas ir 

paslaugų plėtra

136,309.00 115,862.65 0.00 0.00 20,446.35 0.00 0.00 12/16/2016 Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti. Pareiškėjas  įsipareigoja 

parengti  statinio projektavimo užduotį iki 

projekto paraiškos pateikimo datos.

3. Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Savarankiško  

gyvenimo namų 

įkūrimas Joniškio r. 

Plikiškių mokykloje-

daugiafunkciame 

centre

150,642.00 128,046.00 0.00 0.00 22,596.00 0.00 0.00 12/16/2016 Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti. Pareiškėjas  įsipareigoja 

iki paraiškos pateikimo datos parengti statinio 

projektavimo užduotį, projekto partneris, 

Joniškio r. Plikiškių mokykla-daugiafunkcis 

centras,  iki paraiškos pateikimo dienos 

įsipareigoja pakeisti įstaigos nuostatus ir juose 

įrašyti naujas įstaigos veiklos rūšis: 85.31 

Socialinio darbo veikla, susijusi su 

apgyvendinimu ir 85.32 Socialinio darbo 

veikla, nesusijusi su apgyvendinimu.

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiaj

ai institucijai 

terminas

Projektų parengtumo reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

PRIEMONĖS NR. 08.1.1-CPVA-R-407 „SOCIALINIŲ PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2018-08-31     Nr.  08.1.1-CPVA-R-407-61

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos

2016 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. 51/5S-57

(Šiaulių regiono plėtros tarybos 2018 m. rugpjūčio 31  d. sprendimo Nr. 51/5S-60  redakcija)



4. Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

Liolių socialinės  

globos namų 

infrastruktūros plėtra

187,778.82 159,612.00 0.00 0.00 28,166.82 0.00 0.00 1/2/2017 Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

planuojami įvykdyti. Pareiškėjas  įsipareigoja 

parengti  statinio projektavimo užduotį iki 

projekto paraiškos pateikimo datos.

5. Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Socialinių paslaugų 

plėtra Radviliškio 

rajono savivaldybėje

415,453.79 210,017.00 0.00 0.00 205,436.79 0.00 0.00 3/1/2017 Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

įvykdyti arba planuojami įvykdyti. Pareiškėjas  

yra pateikęs prašymą statybos leidimui gauti 

pagal parengtą projektą, planuojama  leidimo 

gavimo data - 2016-12-30. 

6. Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Dienos socialinės 

globos centro "Goda" 

esamo pastato 

Žalgirio g. 3 

atnaujinimas

763,820.00 649,247.00 0.00 0.00 114,573.00 0.00 0.00 11/30/2017 Projekto parengtumui taikomi reikalavimai 

įvykdyti. 

7. Šiaulių rajono 

savivaldybės 

administracija 

Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

Šiaulių rajone

455,112.04 260,308.59 0.00 0.00 194,803.45 0.00 0.00 9/16/2018 Projekto parengtumas atitinka PFSA numatytus 

reikalavimus. Kartu su projektiniu pasiūlymu 

pateiktas investicijų projektas, pastatas 

nuosavybės teise priklauso priklauso 

pareiškėjui, parengtas ir patvirtintas statinio 

techninis projektas, gautas statybą leidžiantis 

dokumentas. 

2,280,265.17 1,637,313.00 0.00 0.00 642,952.17 0.00 0.00

Likutis 0.00

IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1,637,313.00



Įtrauktas naujas Šiaulių r. savivaldybės projektas Nr. 7. 


